« Pour l’année 2025, la Ville de Metz donne à l’APIMM son accord pour qu’elle organise les 

Montgolfiades de Metz sur le Plan d’eau et qu’elle participe à un maximum de meetings 

aérostatiques au moyen du ballon mis à disposition. Une subvention lui est octroyée, pour un 

montant de 22 500 euros (vingt-deux mille cinq cents euros), correspondant aux frais 

d’entretien normal des biens mis à sa disposition, d’assurances, de frais de transport et de 

déplacement, d’inscriptions éventuelles et contribuant aux frais liés à l’organisation des 

Montgolfiades. » 

ARTICLE 3